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Nyval inom UTTA, pre-
sidentbesök i Mbale, 
internetkafé och ett lyck-
at seminarium om  
jämställdhet.  

Ordförande för Mbale Tigers, Emma-
nuel Matsyetsye, framröstades 28 juli 
till att leda Ugandas Bordtennisför-
bund UTTA för  
kommande två år. Han vann med 99 
röster gentemot tidigare ordförande 
Tom Kiggundu som fick 70 röster. 
Titeln som ordförande för det natio-
nella organet har Emmanuel fått tack 
vare sitt engagemang sedan februari 
2003.  
 
Omröstningen var jämn. Den tidigare 
ordföranden försökte med olika medel 
behålla sin plats. Han hade t.ex. skrivit 
ut ett brev som han hävdade var skrivet 
av undertecknad, där stor misstro var 
riktat mot Emmanuel och hela Mbale 
Tigers. Det uppstod en pinsam situation 
eftersom ett 100-tal besökare var närva-
rande. Jag skrev sedan ett brev till f.d. 
ordföranden om en förklaring, men svar 
uteblev. 
 
Emmanuel har redan nu påbörjat med att 
länka samman svenska och ugandiska 
pingisklubbar. Målet är att norra, västra, 
södra och östra Uganda nu pingismässigt 
ska kunna utvecklas på ett bra sätt. 
Blond Grafiska har därtill skapat en 
hemsida åt UTTA. 
 
Tränaren Jude Mutete var i Thailand 8-
18 augusti och spelade World University 
Games i Bangkok. Han fick även utbyta 

idéer, tankar och tekniker med Kinas 
bästa coach. 
 
Nu finns det Internet i klubben men det 
saknas fortfarande ekonomi för att dag-
ligen kunna driva verksamheten.  Pontus 
Persson från Österlens FHSK hade detta 
som praktikuppgift och han hade även 
samlat in pengar som möjliggjorde en 
uppstart. Han gav även spelarna grund-
läggande datakunskap.  
 

 
Mbale Tigers Emmanuel Matsyetsye uppmärk-
sammas av president Yoweri Museveni. Foto: 
Privat. 
  
”The International Youth Day”, dvs. den 
internationella barndagen, hölls 28 juli i 
Mbale. President Museveni gästade 
Mbale och gav Emmanuel ett diplom för 
att han utvecklat idrott för barn i Mbale. 
Det var en fin inramning och spelarna 
var med och sjöng klubblåten. Museveni 
lovade att Mbale Tigers får ta in tunga 
maskiner utan skattetillägg om aktivite-
ten kan ge produktion, arbetsplatser och 
lokala inkomster. En framtida idé är att 
starta en pingisindustri i Uganda. 
 
Föreningen ABC höll en intressant pre-
sentation om jämställdhet och jämlikhet 
inom idrott i Mbale Tigers. Tack till 
Anna och Isabel för ett givande semina-
rium.  
 
Tack för ditt stöd! 
Stefan Laupa, projektansvarig 


